收藏 重庆市公共资源交易网 | 当前访问人次: 298902312



您当前的位置: 首页 > 信息汇总 > 工程招投标 > 中标候选人公示 > 水利

重庆乌江白马航电枢纽工程水轮发电机组及其附属设备成套采购包二的中标候选人么

项目编号: 50000120221201001010102

【信息时间: 2023-04-14】 【字号 大 中 小】 【我要打印】 【关闭】

中标候选人公示表

(公示期: 2023年4月14日至2023年4月17日)

项目标段 名称	重庆乌江白马航电枢纽工程水轮发电机组及 其附属设备成套采购包二			最高限价	
项目编码	50000120221201001010102			(或招标控	247393300.00元
招标公告 编号	/			制价)	
招标人	重庆白马航运发展有限公司			招标人联系 电话	023-77770015 023-77727266
招标代理 机构	重庆市五环工程建设管理有限公司			招标代理机 构联系电话	023-63875872
中标候选 人排序	名称	投标报价 (元)	交货期	质量	
第一名	浙富控股集团股份 有限公司	237900000	2027年3 月-2028年 10月,满足 招标要求	达到招标文件要求	
第二名	东方电气集团东方 电机有限公司	235998000	暂定2027年 3月至2028 年10月	达到招标文件要求	
第三名	哈尔滨电机厂有限 责任公司	245800000	2027年3月 至2028年10 月	达到招标文件要求	
中标候选 人响应招 标文件要 求的资格 能力条件	均满足招标文件要求。				
招标文件 规定应公	否决投标情况:无。				
示的其他 内容	投诉受理部门: 重庆市公共资源交易监督管理局 联系电话: 023-67575878				
中标候选	无异常。				

重庆乌江白马航电枢纽工程水轮发电机组及其附属设备成套采购包二的中标候选人公示_重庆市公共资源交易中心

况				
提出异议	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招			
的渠道和	标人: 重庆白马航运发展有限公司(联系人: 张先生 , 联系电话: 023-77770015) 提出异			
方式	议。			
招标人(盖章): 重庆白马航运发展有限公司		招标代理机构(盖章): 重庆市五环工程建设管理		
		有限公司		
2023年4月14日				
		2023年4月14日		

- 注: 1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
- 2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
- 3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章,多页还应加盖骑缝章。

中标候选人公示.pdf

申请履约保函/低价风险担保保函

国家部委网站
・
「市级部门网站・
・
「其他省级公共资源・
・
「行业相关网站・

设为首页 | 加为收藏

版权所有: 重庆市公共资源交易中心 (C) 2016-2020 All Rights Reserved 渝ICP备: 11003031号-19

渝公网安备 50019002503055号 百度统计 联系我们

重庆市公共资源交易中心百度百科

